היא לא הפנתה לאף סייג שבמסגרתו לא ניתן לאשר את קיומה של הפעילות בשטחי הקמפוס, ולא סיפקה תשתית עובדתית כלשהי לפיה יש בפעילות משום הפרה לדין או לתקנות, או כי היא משתמשת לרעה בשמה של האוניברסיטה, או כי היא תשבש בצורה כלשהי את המהלך התקין של ההוראה, המחקר והעבודה בקמפוס.

7. אם כן, החלטת דקאנית הסטודנטים פוגעת בזכותם של הסטודנטים לחופש ביטוי במסגרתם האקדמית, המוגנת בין היתר בסעיף 5 לחוק זכויות הסטודנט, התשס"ז 2007, בכללי המשפט המינהלי והחוקתי, ובכלל זאת מעמדו של חופש הביטוי שהוכר בפסיקת בית המשפט העליון כערך בעל מעמד חוקתי גבוהה (ראו לדוגמא: בג"ץ 53/73 חברת "קול העם" בע"מ נ' שר הפנים, פ"ד 871/1953); בג"ץ 03/316 בכרי נ' המועצה לביקורת סרטים, פ"ד נח(1) 249 (2003); בג"ץ 88/806 universal city studios inc נ' המועצה לביקורת סרטים ומחזות, פ"ד מג(2) 022 (1989), שאין לפגוע בו אלא לפי תנאי פסקת ההגבלה.